
 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 04.02.2021 №251-п 
 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменения в административный 

регламент предоставления муниципальной  

услуги «Прием заявлений, постановка на учет 

и зачисление детей в образовательные 

учреждения, реализующие основную  

образовательную программу дошкольного 

образования (детские сады)», утвержденный 

постановлением Брянской городской 

администрации от 18.11.2020 № 3097-п 

 

         

         В целях приведения административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление 

детей в образовательные учреждения, реализующие основную  

образовательную программу дошкольного образования (детские сады)»                        

в соответствие с действующим законодательством 

         

         ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

         1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление 

детей в образовательные учреждения, реализующие основную  

образовательную программу дошкольного образования (детские сады)», 

утвержденный постановлением Брянской городской администрации                         

от 18.11.2020 № 3097-п (далее – административный регламент) следующее 

изменение: 

        пункт 2.8. административного регламента дополнить подпунктом 2.8.5 

следующего содержания: 

       



2 

         «2.8.5. Дети военнослужащих, проходящих военную службу по 

контракту, уволенных с военной службы при достижении ими предельного 

возраста пребывания на военной службе, состоянию здоровья или в связи с 

организационно-штатными мероприятиями.». 

     

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

         3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской     

администрации в сети Интернет. 

 

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

А.А. Андрееву, заместителя Главы городской администрации. 

 

 

 

Глава администрации                                                                   А.Н. Макаров 


